

Pierzchnica, dn. 06.04.2022 r.

Znak: RI. 271.5.2022.MP1

INFORMACJA dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania pn. „**Rozbudowa budynku szkoły podstawowej o salę wielofunkcyjną w Pierzchnicy**”

Zgodnie z art. 135 ust. 6 oraz 137 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść pytania i odpowiedź dotyczącą ww. postępowania.

Pytanie 1: Zgodnie z opisem technicznym- architektura pkt 5.16 „*Obudowa dachu z płyt warstwowych z rdzeniem z wełny mineralnej gr. 30 cm, mocowanych do stalowej konstrukcji płatwi dachowych. Obróbki blacharskie zaleca się wykonać jako systemowe zgodnie z zastosowanymi płytami. Współczynnik przenikania ciepła płyty $U \leq 0,14 \text{ W/m}^2\text{K}$* ”. Z powodu ograniczonej dostępności oraz bardzo wysokiej ceny, czy Inwestor dopuszcza zmianę płyty warstwowej z rdzeniem z wełny mineralnej gr. 30 cm, na płytę warstwową o rdzeniu z innego materiału i innej grubości lecz z zachowaniem współczynnika przenikalności U oraz odporności ogniowej RE30.

Odpowiedź na Pytanie 1: Zamawiający dopuszcza zastosowanie płyty warstwowej równoważnej, przy założeniu że będzie to płyta o odporności ogniowej RE30, oraz o nie gorszym niż zaprojektowany współczynniku przenikania ciepła.

Pytanie 2: Zgodnie ze specyfikacją ST2 pkt 2.11 Posadzki sportowe „*Posadzkę w Sali sportowej zaprojektowano w systemie posadzki sportowej wykończoną wykładziną sportową z kolekcji linoleum (Linodur Sport/ Linovation Sport)...*”. Natomiast opis techniczny- architektura „*Posadzkę w sali gimnastycznej zaprojektowano w systemie posadzki sportowej wykończoną litą deską z klonu północnoamerykańskiego*”. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz wskazanie projektowanego systemu posadzki sportowej.

Odpowiedź na Pytanie 2: Wykończenie posadzki sportowej zgodnie z projektem budowlanym - lita deska.

Pytanie 3: Zgodnie z opis techniczny- architektura „*Okna zewnętrzne budynku PCV, kolor od zewnątrz i od wewnątrz biały; Współczynnik przenikania ciepła dla okien zewnętrznych $U_{max} \leq 0,90 \text{ W/m}^2\text{K}$* ” natomiast zestawienie stolarki rys. A7 okna O2, O3 wskazuje na wykonanie

okien w systemie aluminiowym. Prosimy o określenie materiału z jakiego mają być wykonane okna O2, O3.

Odpowiedź na pytanie 3: Wszystkie okna zewnętrzne wykonać jako aluminiowe.

Pytanie 4: Dokumentacja przetargowa zawiera przedmiar robót związanych z wyposażeniem Sali. Prosimy o załączenie zestawienia wyposażenia wraz z parametrami technicznymi urządzeń lub potwierdzenie iż w/w roboty nie wchodzą w zakres zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 4: Wyposażenie zawarte w załączonym przedmiarze należy uwzględnić w ofercie.

Pytanie 5: Zgodnie z przedmiarem robót budowlanych p. 58-60 na ścianach w Sali ćwiczeń należy zamontować płyty akustyczne. Prosimy o podanie parametrów technicznych płyt akustycznych.

Odpowiedź na pytanie 5: Izolacja akustyczna, umożliwiająca zredukowanie pogłosu do wielkości zgodnych z normatywami przewidziano w sali sportowej. Izolacja akustyczna o odpowiedniej odporności na uderzenie piłki wg PN. Płyty akustyczne na stelażu systemowym np. Heradesign Superfine o gr. 35mm.

Pytanie 6: Prosimy o uzupełnienie zamieszczonej dokumentacji technicznej o profil kanalizacji deszczowej objętej przedmiotem zamówienia.

Pytanie 7: Prosimy o uzupełnienie zamieszczonej dokumentacji technicznej o profil kanalizacji sanitarnej objętej przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 6 i 7: Trasa przebudowy kanalizacji uzgodniona została z Zakładem Komunalnym w Pierzchnicy Sp. z o.o.. Niezbędne rysunki zawarte zostały w niniejszym projekcie. Prace wykonywać zgodnie z zawartymi w warunkach technicznych oraz uwagami zawartymi w projekcie.

Pytanie 8: W związku z kolejnymi podwyżkami cena materiałów oraz brakiem aktualizacji cen od producentów zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 22.04.2022 r. Uzyskanie aktualnych cen materiałów jest w tym momencie niemożliwe, co ogranicza wykonanie rzetelnej wyceny. Sprawę dodatkowo komplikują zbliżające się Święta Wielkanocne, gdzie wiąże się to z urlopami pracowniczymi.

Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.

(-) Stanisław Strąk

Burmistrz Miasta i Gminy Pierzchnica